ÖN TEKER RULMANI MGN III 09 FLUENCE 10 SCENIC III
09 DUSTER 10 42X80X39 ART F44 5 0 ₺ 95,00 %18 ₺ 475,00

DAYCO TRIGER KAYISI 94073 LADA-OPEL 111SP19
0EEU 4 0 ₺ 90,00 %18 ₺ 360,00

TOPLAM 24 ₺ 2.185,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.185,00

%18 KDV ₺ 393,30

GENEL TOPLAM ₺ 2.578,30

YALNIZ: İKI BIN BEŞ YÜZ YETMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr